АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЙЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2020

                                                №  42-п

О признании утратившим силу постановления администрации Рудянского сельсовета от 20.04.2017 № 25-п «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Рудянского сельсовета Канского района»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи  25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,  частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Рудянского сельсовета от 20.04.2017 № 25-п «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Рудянского сельсовета Канского района».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рудянского сельсовета Орешонкову С.А.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Рудяное».

Глава  Рудянского сельсовета                                               Д.П. Величко